UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BỒNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND
Về việc tuyên truyền thu thập

Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất để số hóa dữ liệu đất

đai, cắt giảm thành phần hồ sơ

thủ tục hành chính

Bồng Sơn, ngày         tháng 6  năm 2025

                Kính gửi:

- Đài truyền thanh phường Bồng Sơn;

  -  Trưởng 11 khu phố.

Thực hiện Công văn số 0643/VPĐK-ĐK&CGCN ngày 03/6/2025 của Văn

phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Định và Công văn số 3055/UBND-NNMT ngày

09/6/2025 của UBND thị xã Hoài Nhơn về việc phối hợp thu thập Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất để số hóa dữ liệu đất đai, cắt giảm thành phần hồ sơ thủ tục hành

chính.

Chủ tịch UBND phường Bồng Sơn đề nghị:

1. Trưởng đài truyền thanh phường

Thông báo, tuyên truyền người dân cung cấp bản chụp (bản quét hoặc chụp

bằng điện thoại) đối với các Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (được cấp giai đoạn

từ năm 1993 đến ngày 30/6/2004) đến Văn phòng Đăng ký đất đai thông qua kênh

Zalo với tên: Văn phòng Đăng ký đất đai Bình Định (có đính kèm mã QR của Văn

phòng Đăng ký đất đai trên Zalo)

(Có kèm theo nội dung tuyên truyền)

2. Công chức Văn phòng – thống kê; Cán bộ không chuyên trách Công

nghệ - thông tin phường:

Đăng tải nội dung tuyên truyền kèm theo công văn số 0643/VPĐK-

ĐK&CGCN ngày 03/6/2025 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Định trên

Cổng thông tin điện tử phường Bồng Sơn và trên Zalo UBND phường Bồng Sơn.

3. Công chức Địa chính – xây dựng – đô thị và môi trường phường

- Niêm yết nội dung tuyên truyền, hướng dẫn việc cung cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng qua kênh zalo tại Nhà văn hóa 11 khu phố trên địa bàn phường để

người dân biết thực hiện.

- Hỗ trợ người dân thực hiện việc cung cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

qua kênh zalo khi người dân đến UBND phường yêu cầu hỗ trợ.

4. Trưởng 11 khu phố: Tuyên truyền rộng rãi và hướng dẫn cho nhân dân trên

địa bàn khu phố biết để thực hiện.

Thời gian thực hiện việc cung cấp Giấy chứng nhận: Từ nay đến hết ngày

15/7/2025.

Đề nghị Công chức Địa chính – xây dựng – đô thị và môi trường phường,

Công chức Văn phòng – thống kê phường, Đài truyền thanh phường và trưởng 11

khu phố thực hiện tốt các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy phường (BC);

- TT.HĐND phường (BC);

- CT, các PCT.UBND phường;

- Mặt trận, đoàn thể liên quan (PHTH);

- Các ngành: Địa chính –XD-ĐT-MT; VPTK; Đài

truyền thanh phường (TH);

- Trưởng 11 khu phố (TH);

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T14:01:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Ngọc Tuấn<tuantn-hoaichaubac@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T14:45:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Minh Phương<phuongdm-bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T15:10:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Thông<thongtv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:27:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:27:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:28:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!